Matetska skola Bast, okres Praha - vychod
Navrh rozpoctu pro rok 2020

PFijmy

NI dotace od zfizovatele
INV dotace od zfizovatele
PFijmy ze statniho rozpocCtu
Vlastnf pfijmy

PFijmy celkem

Vydani

Neinvestiéni vydaje ze statniho rozpoctu
Ostatni NI vydaje

INV vydaje

Vydaje celkem

MMATERSKA $XOLA BASY
ekres Praha - véchod
phspSriow organizace

e IC; 7803aag
Zuzana Cernd - feditelka i

1700 000,00
300 000,00
7 850 000,00
995 100,00

10 845 100,00

7 850 000,00
2 695 100,00
300 000,00

10 845 100,00



